
1

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第 13 批集

中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第 13 批集中招标项目(HD13-01 神头

发电一期生产现场检修辅助服务项目,HD13-02 平圩发电＃2 炉末级再热器部分管屏材

质升级改造、平圩二电#4炉过热器异种钢焊缝更换项目--施工,HD13-04芜湖发电国家

级芜湖经济技术开发区汽车电子产业园基础设施建设项目（宝顺汽车电子科技园）周

边蒸汽管道迁改建设工程,HD13-09 福溪发电#2 炉省煤器检修项目,HD13-10 福溪发电

#1 机组 CO 分布测量改造项目,HD13-13 中平新能源-商丘热电项目 2024 年度日常维护

保温脚手架、玻璃鳞片防腐工程,HD10-09 中电绿能芜湖环保#1、2 炉受热面改造 EPC

总承包)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-07-01-1147-01-HD13-01神头发电一期生产现场检修辅助服务项目】

  中标人：山西存远建筑工程有限公司

2.【DNYZC-2024-07-01-1147-02-HD13-02平圩发电＃2炉末级再热器部分管屏材质升

级改造、平圩二电#4炉过热器异种钢焊缝更换项目--施工】

  中标人：安徽勇创能源科技有限公司

3.【DNYZC-2024-07-01-1147-04-HD13-04芜湖发电国家级芜湖经济技术开发区汽车电

子产业园基础设施建设项目（宝顺汽车电子科技园）周边蒸汽管道迁改建设工程】

  中标人：兴润建设集团有限公司

4.【DNYZC-2024-07-01-1147-09-HD13-09福溪发电#2炉省煤器检修项目】

  中标人：江苏万远建设集团有限公司

5.【DNYZC-2024-07-01-1147-10-HD13-10福溪发电#1机组 CO分布测量改造项目】

  中标人：北京新叶科技有限公司

6.【DNYZC-2024-07-01-1147-13-HD13-13中平新能源-商丘热电项目 2024年度日常维

护保温脚手架、玻璃鳞片防腐工程】

  中标人：濮阳市中防电力建设有限公司

7.【DNYZC-2024-07-01-1147-15-HD10-09中电绿能芜湖环保#1、2炉受热面改造 EPC

总承包】



2

  中标人：泰山集团股份有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 09月 10日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-10T20:24:40+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第13批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第13批集中招标招标中标结果公示


		24707e9ffe3a42adac576976a9a734f9
	2024-09-10T20:24:42+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第13批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第13批集中招标招标中标结果公示




